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Foreningen for barnepalliasjon FFB: 

Funn av nye uregelmessigheter 

Foreningen for barnepalliasjon FFB har hatt møte med Helsedirektoratet hvor det ble 

orientert om funn av uregelmessigheter som angivelig ikke tidligere har vært kjent for 

direktoratet. Uregelmessighetene er skjedd forut for det sittende styrets funksjonstid, og 

det sittende styret tar sterk avstand fra funnet. Det er et enstemmig styre som har 

besluttet å overlevere informasjonen til Helsedirektoratet. 

 

- Vi har oppdaget disposisjoner som ikke synes å ha vært kjent for granskerne. Opplysningene 

er oversendt PwC som sto for granskningen, og vi har vært i møte med Helsedirektoratet og 

orientert om funnet. Det er imidlertid ingenting som tyder på at noen har hatt noen personlig 

økonomisk vinning av det vi er kommet over, sier styreleder Knut Johannessen i FFB.  

Det sittende styret tar sterk avstand fra funnet.  

- Det hele er bare trist, sier Johannessen. Styret fortsetter den viktige jobben vi er satt til med å 

rydde opp. Vi er opptatt av full åpenhet og transparens i foreningen, og har derfor så raskt 

som mulig valgt å orientere Helsedirektoratet og PwC. Generalforsamlingen i FFB har gitt oss 

et mandat som innebærer at vi skal få skuta på rett kjøl. Og det er det vi jobber for. 

Det nye styret ble valgt på foreningens generalforsamling i april. Styret har fullt fokus på å rydde opp i 

foreningens økonomi, og få på plass gode og robuste rutiner for internkontroll og økonomistyring.  

- Det nye styret står for åpenhet og transparens. Vi ønsker å holde våre medlemmer og 

offentligheten godt orientert om det som skjer. Foreningen har mottatt store offentlige 

tilskudd. Det er helt sentralt for oss å følge alle regler og retningslinjer på dette området, sier 

styrelederen. 

Dokumentasjonen relatert til det aktuelle funnet er oversendt PwC som var leid inn som granskere for 

å bistå Helsedirektoratet. Styret i FFB vil overlate til PwC å ta stilling til den videre saksbehandling, og 

hvilken konsekvens saken vil måtte få for de involverte. 

- Av hensyn til den videre saksgang er det ikke aktuelt for oss å kommentere på detaljer knyttet 

til funnet, sier Johannessen.  

 

Knut Johannessen, styreleder i FFB 

Tlf. 916 20 784.  

Epost: knurajo@gmail.com 


